
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 6-3      S 7    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 186 periode van 01/07/2022 tot 30/09/2022

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

  1
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

  2 SS Bar
   159.0

   922.54     48.48     17.29     61.86     31.41      0.00      0.00     44.52      0.00    151.43   1277.53
     0.00      0.00   1277.53

  3 REZ A
   313.0

  1816.06     95.44     34.04     61.86      0.00     56.45     38.40     87.64      0.00    298.10   2487.99
     0.00      0.00   2487.99

  4 BAR
   527.0

  3057.71    160.69      0.00     61.86      0.00   1110.14      5.16    147.56      0.00    501.91   5045.03
     0.00      0.00   5045.03

  5 WINKEL
   209.0

  1212.64      0.00      0.00     61.86      0.00      0.00      0.00     58.52      0.00    199.05   1532.07
     0.00      0.00   1532.07

  6 0104 (1A)
   322.0

  1868.28     98.18     35.02     61.86     31.41     12.54     31.08     90.16      0.00    306.67   2535.20
     0.00      0.00   2535.20

  7 0103 (1B)
   214.0

  1241.65     65.25     23.28     61.86     31.41      7.84      1.20     59.92      0.00    203.81   1696.22
     0.00      0.00   1696.22

  8 0102 (1C)
   318.0

  1845.07     96.96     34.58     61.86     31.41     31.36    120.00     89.04      0.00    302.86   2613.14
     0.00      0.00   2613.14

  9 0101 (1D)
   382.0

  2216.40    116.48     41.54     61.86     31.41    174.05     19.92    106.96      0.00    363.81   3132.43
     0.00      0.00   3132.43

 10 0204 (2A)
   322.0

  1868.28     98.18     35.02     61.86     31.41     36.06     25.32     90.16    154.05    306.67   2707.01
     0.00      0.00   2707.01

 11 0203 (2B)
   214.0

  1241.65     65.25     23.28     61.86     31.41    123.87     19.44     59.92      0.00    203.81   1830.49
     0.00      0.00   1830.49

 12 0202 (2C)
   318.0

  1845.07     96.96     34.58     61.86     31.41     59.58      0.96     89.04      0.00    302.86   2522.32
     0.00      0.00   2522.32

 13 0201 (2D)
   382.0

  2216.40    116.48     41.54     61.86     31.41    183.46      7.20    106.96      0.00    363.81   3129.12
     0.00      0.00   3129.12

 14 0304 (3A)
   322.0

  1868.28     98.18     35.02     61.86     31.41     37.63      1.92     90.16      0.00    306.67   2531.13
     0.00      0.00   2531.13

 15 0303 (3B)
   214.0

  1241.65     65.25     23.28     61.86     31.41     45.47     17.04     59.92      0.00    203.81   1749.69
     0.00      0.00   1749.69

 16 0302 (3C)
   318.0

  1845.07     96.96     34.58     61.86     31.41    186.59     34.80     89.04      0.00    302.86   2683.17
     0.00      0.00   2683.17

 17 0301 (3D)
   382.0

  2216.40    116.48     41.54     61.86     31.41      7.84     19.20    106.96     62.50    363.81   3028.00
     0.00      0.00   3028.00

 18 0404 (4A)
   322.0

  1868.28     98.18     35.02     61.86     31.41     34.50     10.08     90.16      0.00    306.67   2536.16
     0.00      0.00   2536.16

 19 0403 (4B)
    88.0

   510.59     26.84      9.57     61.86     31.41     36.06      1.68     24.64      0.00     83.81    786.46
     0.00      0.00    786.46

 20 0402 (4C)
   444.0

  2576.13    135.38     48.29     61.86     31.41      0.00      0.00    124.32      0.00    422.86   3400.25
     0.00      0.00   3400.25

 21 0401 (4D)
   382.0

  2216.40    116.48     41.54     61.86     31.41      1.57      0.00    106.96      0.00    363.81   2940.03
     0.00      0.00   2940.03

 22 0504 (5A)
   322.0

  1868.28     98.18     35.02     61.86     31.41     47.04      5.52     90.16      0.00    306.67   2544.14
     0.00      0.00   2544.14

 23 0503 (5B)
   214.0

  1241.65     65.25     23.28     61.86     31.41      0.00      0.00     59.92     13.46    203.81   1700.64
   448.67      0.00   2149.31

 24 0502 (5C)
   318.0

  1845.07     96.96     34.58     61.86     31.41    156.80    360.00     89.04     22.29    302.86   3000.87
   743.07      0.00   3743.94

 25 0501 (5D) + k30
   382.0

  2216.40    116.48     41.54     61.86     31.41     26.66      0.72    106.96      0.00    363.81   2965.84
     0.00      0.00   2965.84

 26 0604 (6A)
   322.0

  1868.28     98.18     35.02     61.86     31.41      9.41      0.00     90.16      0.00    306.67   2500.99
     0.00      0.00   2500.99

 27 0603 (6B)
   214.0

  1241.65     65.25     23.28     61.86     31.41      0.00      0.00     59.92      0.00    203.81   1687.18
     0.00      0.00   1687.18

 28 0602 (6C)
   318.0

  1845.07     96.96     34.58     61.86     31.41     42.34     37.20     89.04      0.00    302.86   2541.32
     0.00      0.00   2541.32

 29 0601(6D)+k13+22
   382.0

  2216.40    116.48     41.54     61.86     31.41    172.48    164.76    106.96      0.00    363.81   3275.70
     0.00      0.00   3275.70

 30 0704 (7A)
   322.0

  1868.28     98.18     35.02     61.86     31.41    112.90      1.32     90.16      0.00    306.67   2605.80
     0.00      0.00   2605.80

 31 0703 (7B)
   214.0

  1241.65     65.25     23.28     61.86     31.41     47.04      8.40     59.92      0.00    203.81   1742.62
     0.00      0.00   1742.62

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 6-3      S 7    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 186 periode van 01/07/2022 tot 30/09/2022

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

 32 0702 (7C)
   318.0

  1845.07     96.96     34.58     61.86     31.41     15.68      6.12     89.04      0.00    302.86   2483.58
     0.00      0.00   2483.58

 33 0701 (7D)
   382.0

  2216.40    116.48     41.54     61.86     31.41      0.00      1.08    106.96      0.00    363.81   2939.54
     0.00      0.00   2939.54

 34 0801 (8)
   640.0

  3713.34    195.14     69.60     61.86     31.41     53.31     21.24    179.20      0.00    609.53   4934.63
     0.00      0.00   4934.63

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag  60922.09   3137.85   1061.87   2041.38    942.30   2828.67    959.76   2940.00    252.30  10000.07  85086.29
     0.00      0.00  86278.03

te verdelen bedrag  60921.93   3137.70   1061.75   2041.35    942.28   3654.82      0.00      0.00    252.30  10000.00  82012.13
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.16      0.15      0.12      0.03      0.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.07      0.55
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  3073.61     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)
S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)
S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)
S  4 alle privatieven per aantal (#/33)
S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)
S  6 warm water en verwarming (per teller)
     1 warm water  31/03/2022-30/09/2022       EP = 15.68 - VR = 0.00
     2 verwarming  31/03/2022-30/09/2022       EP = 1.20 - VR = 0.00
     3 verlieswarmte (25%)
S  7 private kosten / opbrengsten
S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 186 periode van 01/07/2022 tot 30/09/2022

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
1131120/09/2022 600000 private kost Lefevre L. vervangen waterteller     154.05 S 7 - P 10
1132009/09/2022 600000 private kost Lefevre L.  nazicht keukenkraan-druk      62.50 S 7 - P 17
1133230/09/2022 600000 private kost verwijlintresten      13.46 S 7 - P 23
1133230/09/2022 600000 private kost verwijlintresten      22.29 S 7 - P 24
1124301/07/2022 601001 verzekering brand AG 01.07.22-30.06.23    7445.85 S 1
1122908/07/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     709.00 S 2
1130631/08/2022 602001 electriciteit algemeen afrekening  08.21-08.22     305.19 S 2
1122708/07/2022 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     167.00 S 5
1130802/09/2022 602003 electriciteit lift Luminus  afrekening 08.21-08.22     282.84 S 5
1126731/07/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 07/22     733.37 S 2
1129831/08/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 08/22     737.27 S 2
1132930/09/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 09/22     652.87 S 2
1126731/07/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 07/22     366.69 S 3
1129931/08/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 08/22     368.63 S 3
1132930/09/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 09/22     326.43 S 3
1128412/08/2022 603020 reinigen - diversen Van Gils poetsen dak elekkabine      36.30 S 1
1123305/07/2022 604002 lift onderhoud en herstel Huis Depoorter deur machinekamer     159.00 S 5
1124115/07/2022 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, modernisering 35% (voorschot)     455.24 S 5
1131816/09/2022 604002 lift onderhoud en herstel DeLift modernisering 30% (levering mat)     390.21 S 5
1125704/07/2022 604003 lift - telefoon Proximus 07/22      17.89 S 5
1128804/08/2022 604003 lift - telefoon proximus 08/22      17.89 S 5
1131304/09/2022 604003 lift - telefoon proximus 09/22      17.89 S 5
1125025/07/2022 605100 syndicus 07/22     680.45 S 4
1128725/08/2022 605100 syndicus 08/22     680.45 S 4
1131225/09/2022 605100 syndicus 09/22     680.45 S 4
1127102/08/2022 606001 water farys afrekening 30.07.21-28.07.22     150.80 S 6
1126321/07/2022 607002 gas Luminus voorschot     500.00 S 6
1129521/08/2022 607002 gas Luminus - voorschot     500.00 S 6
1132121/09/2022 607002 gas Luminus - voorschot     438.02 S 6
1131907/09/2022 609004 verwarmingsinstallatie Lefevre L.  herstel lek cv buis kelder    2509.76 S 1
1129723/08/2022 611000 gevels en daken Lefevre D.- nazicht afvoer      97.52 S 1
1133330/09/2022 611000 gevels en daken dakwerken aandeel via opvraging   50000.00 S 1
1123701/07/2022 615000 rioleringen Sanders ontstopping 23/6     148.40 S 1
1128527/07/2022 615000 rioleringen Sanders ontstopping 8/7     132.50 S 1
1128629/07/2022 615000 rioleringen Sanders ontstopping 14.07     148.80 S 1
1131030/08/2022 615000 rioleringen Sanders ontstopping 11/8     132.50 S 1
1133028/09/2022 615000 rioleringen Sanders ontstopping 9/9     137.80 S 1
1133130/09/2022 615000 rioleringen Sanders ontstopping 30/9     132.50 S 1
1130415/09/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   10000.00 S 8
1133530/09/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2066.00 S 6
1133530/09/2022 700000 afrekening A 186   82012.13 S 16

totalen 82294.97 82294.97

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)   60921.93 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    3137.70 S 2
                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/    1061.75 S 3
                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    2041.35 S 4
                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)     942.28 S 5
                    S 6  warm water en verwarming (per teller)    3654.82 S 6
                    S 7  private kosten / opbrengsten     252.30 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   82012.13

totalen 82012.13 82012.13

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     252.30
601001 verzekering brand assurance incendie    7445.85
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1014.19
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     115.84
603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    2123.51
603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell    1061.75
603020 reinigen - diversen nettoyage - divers      36.30
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1004.45
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      53.67
605100 syndicus syndic    2041.35
606001 water eau     150.80
607002 gas gaz    1438.02
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central    2509.76
611000 gevels en daken façades et toitures   50097.52
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 186 periode van 01/07/2022 tot 30/09/2022

VME LA MAISON BLANCHE

615000 rioleringen égouts     832.50
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2066.00
700000 afrekening décompte   82012.13

totalen 82127.97 82127.97

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds
Vermeulen p27     428.001129430/09/2022
Vermeulen naar p27     428.001129430/09/2022
nieuw saldo   21000.00

vorig saldo      88.64102000 afrondingen
A 186       0.551133530/09/2022
nieuw saldo      89.19

vorig saldo     792.25103000 verwijlintresten
verwijlintresten      35.751133230/09/2022
nieuw saldo     828.00

vorig saldo      27.86106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo  100537.66151000 reservefonds
periodieke bijdrage   10000.001132607/09/2022
dakrenovatie, aandeel RF   64000.001133430/09/2022
nieuw saldo   46537.66

vorig saldo     880.00180000 huurgelden fietsenrek
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   11122.47194000 exploitatie WW en CV
A 186    3073.611133530/09/2022
nieuw saldo   14196.08

vorig saldo       0.00221000 waterschade dakrenovatie
Vermoclean opkuis 9,15,24,25,26/9    1170.681132830/09/2022
nieuw saldo    1170.68

vorig saldo       0.00314000 vernieuwing dak 7de
DAK EPDM voorschot 1   21200.001123605/07/2022
dakwerken aandeel via opvraging   50000.001133330/09/2022
aandeel tlv RF   64000.001133430/09/2022
nieuw saldo   92800.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 186 periode van 01/07/2022 tot 30/09/2022

VME LA MAISON BLANCHE

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2022/058 saldo vorige periode   11734.85
1122808/07/2022 2022/059 electriciteit lift         ref 11227     167.00   11567.85
1123008/07/2022 2022/059 electriciteit algemeen     ref 11229     709.00   10858.85
1123108/07/2022 2022/059 kuisen                     ref 11212    1025.55    9833.30
1123208/07/2022 2022/059 diverse kosten             ref 11223      60.50    9772.80
1123411/07/2022 2022/060 lift onderhoud en herstel  ref 11233     159.00    9613.80
1123511/07/2022 2022/060 van reservefondsrekening   45000.00   54613.80
1123811/07/2022 2022/060 gevels en daken            ref 11236   21200.00   33413.80
1123911/07/2022 2022/060 rioleringen                ref 11237     148.40   33265.40
1124016/07/2022 2022/061 uw betaling A 185                       P 25     736.54   34001.94
1124216/07/2022 2022/061 lift onderhoud en herstel  ref 11241     455.24   33546.70
1124418/07/2022 2022/062 verzekering brand          ref 11243    7445.85   26100.85
1124522/07/2022 2022/063 uw betaling A 185                       P 2     351.15   26452.00
1124622/07/2022 2022/063 uw betaling A 185                       P 4     940.93   27392.93
1124722/07/2022 2022/063 uw betaling A 185                       P 8     633.07   28026.00
1124823/07/2022 2022/064 uw betaling A 185                       P 9     866.54   28892.54
1124924/07/2022 2022/065 uw betaling A 185                       P 29     746.54   29639.08
1125125/07/2022 2022/066 syndicus                   ref 11250     680.45   28958.63
1125226/07/2022 2022/067 uw betaling A 185                       P 21     746.54   29705.17
1125326/07/2022 2022/067 uw betaling A 185                       P 15     448.67   30153.84
1125426/07/2022 2022/067 uw betaling A 185                       P 34    1423.99   31577.83
1125527/07/2022 2022/068 uw betaling A 185                       P 20     856.47   32434.30
1125627/07/2022 2022/068 uw betaling A 185                       P 17     746.54   33180.84
1125828/07/2022 2022/069 lift - telefoon            ref 11257      17.89   33162.95
1125928/07/2022 2022/069 uw betaling A 185                       P 19     225.26   33388.21
1126029/07/2022 2022/070 uw betaling A 185                       P 30     640.16   34028.37
1126129/07/2022 2022/070 uw betaling A 185                       P 10     650.16   34678.53
1126229/07/2022 2022/070 uw betaling A 185                       P 32     633.07   35311.60
1126401/08/2022 2022/071 gas                        ref 11263     500.00   34811.60
1126502/08/2022 2022/072 uw betaling A 185                       P 7     448.67   35260.27
1126603/08/2022 2022/073 uw betaling A 185                       P 18     640.16   35900.43
1126805/08/2022 2022/074   ref 11267    1100.06   34800.37
1126905/08/2022 2022/074 uw betaling A 185                       P 6     640.16   35440.53
1127005/08/2022 2022/074 uw betaling A 185                       P 5     354.44   35794.97
1127208/08/2022 2022/075 water                      ref 11271     150.80   35644.17
1127309/08/2022 2022/076 uw betaling A 185                       P 22     640.16   36284.33
1127409/08/2022 2022/076 uw betaling A 185                       P 33     746.54   37030.87
1127511/08/2022 2022/077 uw betaling A 185                       P 12     633.07   37663.94
1127612/08/2022 2022/078 uw betaling A 185                       P 13     746.54   38410.48
1127712/08/2022 2022/078 uw betaling A 185                       P 11     448.67   38859.15
1127812/08/2022 2022/078 uw betaling A 185                       P 26     640.16   39499.31
1127915/08/2022 2022/079 uw betaling A 185                       P 27     448.67   39947.98
1128015/08/2022 2022/079 uw betaling A 185                       P 28     633.07   40581.05
1128115/08/2022 2022/079 uw betaling A 185                       P 31     448.67   41029.72
1128215/08/2022 2022/079 uw betaling A 185                       P 14     640.16   41669.88
1128316/08/2022 2022/080 uw betaling A 185                       P 3     616.84   42286.72
1128923/08/2022 2022/081 reinigen - diversen        ref 11284      36.30   42250.42
1129023/08/2022 2022/081 rioleringen                ref 11285     132.50   42117.92
1129123/08/2022 2022/081 rioleringen                ref 11286     148.40   41969.52
1129225/08/2022 2022/082 syndicus                   ref 11287     680.45   41289.07
1129326/08/2022 2022/083 lift - telefoon            ref 11288      17.89   41271.18
1129601/09/2022 2022/084 gas                        ref 11295     500.00   40771.18
1130001/09/2022 2022/084 gevels en daken            ref 11297      97.52   40673.66
